R
DATOS TÉCNICOS
Ptrotección sobretensiones P + M Monofásico   IGA10PT2P
R
DATOS TÉCNICOS
Interruptores diferenciales RV31 Clases ACS S  y AS A S
RV31A44030

	 Conductor rígido 25mm2
	 Par de apriete: 2.0Nm
•	 Instalación:
	 En carril simétrico DIN 35mm
	 Montaje en panel
	 Altura de conexión del terminal: 19 mm
Descripción Nº
Polos mA INT
(A)
CLASE
PACK
ACS S AS A S
2 MÓDULOS
Diferencial 2P 63A 300mA ACS / AS 10KA
2P 300
63 RV31ACS263300 RV31AS263300
1/100
Diferencial 2P 100A 300mA ACS / AS 10KA 100 RV31ACS2100300 RV31AS2100300
4 MÓDULOS
Diferencial 4P 63A 300mA ACS / AS 10kA
4P 300
63 RV31ACS463300 RV31AS463300
1/50Diferencial 4P 100A 300mA ACS / AS 10kA 100 RV31ACS4100300 RV31AS4100300
Diferencial 4P 125A 300mA ACS / AS 10kA 125 RV31ACS4125300 RV31AS4125300
Datos técnicos
R
2 www.revalco.es
Dimensiones generales y de instalación